



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FOLHAS Nº
PROC. Nº PE 011/25
RUBRICA B



21	BOMBA SUB GIRO 3" GT0321 1,50HP 220V MT	Unidades	17	1	R\$ 1.669,93	R\$ 28.388,81	R\$ 28.388,81
22	BOMBEADOR 4BPS5f-26	Unidades	17	1	R\$ 1.752,49	R\$ 29.792,33	R\$ 29.792,33
23	BOX COMANDO GIRO 2,00HP 230V	Unidades	26	1	R\$ 644,01	R\$ 16.744,26	R\$ 16.744,26
24	BUCHA DE REDUÇÃO 1.1/2X1.1/4	Unidades	26	1	R\$ 31,77	R\$ 826,02	R\$ 826,02
25	BUCHA DE REDUÇÃO 2X1.1/2	Unidades	26	1	R\$ 19,31	R\$ 502,06	R\$ 502,06
26	CAPACITOR DE PARTIDA 270-324 uF 250V	Unidades	26	1	R\$ 63,52	R\$ 1.651,52	R\$ 1.651,52
27	CAPACITOR DE PARTIDA 378-454 uF 250V	Unidades	26	1	R\$ 81,61	R\$ 2.121,86	R\$ 2.121,86
28	CAPACITOR PERMANENTE C/TERMINAL 30uF 380/400V	Unidades	26	1	R\$ 32,27	R\$ 839,02	R\$ 839,02
29	CAPACITOR PERMANENTE C/TERMINAL 40uF 380/400V	Unidades	26	1	R\$ 54,05	R\$ 1.405,30	R\$ 1.405,30
30	CAPACITOR PERMANENTE C/TERMINAL 50uF 380/400V	Unidades	26	1	R\$ 52,08	R\$ 1.354,08	R\$ 1.354,08
31	CHAVE MAGNÉTICA MONO D18(D1321 12- 18A) 2,0CV 220V	Unidades	20	1	R\$ 208,19	R\$ 4.163,80	R\$ 4.163,80
32	CHAVE MAGNÉTICA MONO D25(D1322 17- 25A) 3,0CV 220V	Unidades	20	1	R\$ 377,38	R\$ 7.547,60	R\$ 7.547,60
33	CHAVE MAGNÉTICA TRIFASICA D09(D1314 7- 10A) 5CV - 380VAC	Unidades	20	1	R\$ 210,67	R\$ 4.213,40	R\$ 4.213,40
34	CONTATOR TRIP. CJX2 - 1810 220VCA	Unidades	26	1	R\$ 114,03	R\$ 2.964,78	R\$ 2.964,78
35	CONTATOR TRIP. CJX2 - 1810 380VCA	Unidades	26	1	R\$ 105,98	R\$ 2.755,48	R\$ 2.755,48
36	CONTATOR TRIP. CJX2 - 2501 220VCA	Unidades	26	1	R\$ 196,19	R\$ 5.100,94	R\$ 5.100,94
37	CONTATOR TRIP. CJX2 - 3210 220VCA	Unidades	26	1	R\$ 163,18	R\$ 4.242,68	R\$ 4.242,68
38	CONTATOR TRIP. CJX2 - 4011 380VCA	Unidades	26	1	R\$ 257,39	R\$ 6.692,14	R\$ 6.692,14
39	DISJUNTOR TRIPOLAR 20A	Unidades	26	1	R\$ 62,01	R\$ 1.612,26	R\$ 1.612,26
40	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A	Unidades	26	1	R\$ 76,29	R\$ 1.983,54	R\$ 1.983,54
41	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	Unidades	26	1	R\$ 79,55	R\$ 2.068,30	R\$ 2.068,30
42	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A	Unidades	26	1	R\$ 21,24	R\$ 552,24	R\$ 552,24
43	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	Unidades	26	1	R\$ 21,86	R\$ 568,36	R\$ 568,36